Р Е Ш Е Н И Е
12 сентября 2020 года  № 1028

г. Баймак

Об использовании стационарных ящиков для голосования на избирательном участке №999

на  выборах депутата Совета муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному  избирательному округу №4, на  выборах

депутатов Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному  избирательным

округам №№9, 10

В связи  с нарушением участковой избирательной комиссией избирательного участка

№999 положений  Постановления ЦИК России от 08.02.2018 N 139/1148-7 (ред. от 02.09.2020) "Об

Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов

обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в

Российской Федерации» , территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Предложить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 999

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  при проведении выборов

депутатов Совета муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному  избирательному округу № 4, при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№9, 10  13

сентября 2020 года использовать стационарные ящики для голосования.

2. Контроль  за выполнением решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Муталлапова Ш. Ш.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                          ________________________ Н.Ш.Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы